
Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
Odeljenje za aktuarskeposlove i statistiku 

Iznosi u hiljadama dinara
31.03.2019

1)
godine
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

AMS DDOR Dunav GeneraliOsig Globos Grawe MerkurOsig Milenijum

2407 39786 31606 67213 1307 4914 0 2273

1778 3677 1076 66878 0 0 0 407

124898 279816 128643 254695 4728 700 0 28509

776 1380 6200 20278 0 0 0 0

16070 0 0 0 0 0 0 0

0 1147 12600 478 0 0 0 0

0 16038 356100 3580 0 0 0 0

8718 147898 175285 59860 0 471 0 17821

624 90188 260504 7476848 372 1358 0 7350

634434 1366223 2990102 1297732 0 393 0 477282

0 0 1050 0 0 0 0 0

0 0 12926 0 0 0 0 0

4552 160837 204577 63766 700 0 0 5045

0 46556 0 2790 0 0 0 0

0 4021 89456 0 0 0 0 5

0 5 37921 83 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 18144 498 18078 0 292 0 6066

0 19390 21572 39738 0 137122 2238 0

0 0 0 92 0 0 0 0

0 7189 10473 82823 0 52802 6780 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

794257 2202295 4340589 9454932 7107 198052 9018 544758UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  
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1)
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

Sifra Vrsta osiguranja

SavaNezivot SavaZivotno SocieteGen Sogaz Triglav UniqaNezivot UniqaZivot Wiener

6908 0 0 486 12405 13817 0 10518

12123 0 0 0 4094 14097 0 47914

24859 0 0 860 75533 79020 0 234102

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 3300

0 0 0 0 0 0 0 219040

468 0 0 0 3244 100986 0 13721

28572 0 0 54 57514 3651484 0 88024

44331 0 0 3828 14405 139197 0 151515

400294 0 0 0 583007 266107 0 299856

0 0 0 0 0 0 0 19100

0 0 0 0 0 0 0 0

7365 0 0 1873 67582 32114 0 28339

0 0 0 0 26477 0 0 8363

0 0 0 0 450 2377 0 0

4500 0 0 13 31084 13744 0 121432

0 0 0 0 0 118 0 0

19291 0 0 0 1408 24718 0 17539

0 3634 17546 0 13673 0 73290 144862

0 0 0 0 0 0 160 1332

0 694 663 0 2946 0 3579 20949

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 609 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

548711 4328 18209 7114 893822 4337779 77638 1429906UKUPNO
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Osiguranje od posledica nezgode

Dobrovoljno zdravstveno osiguranje

Osiguranje motornih vozila

Osiguranje sinskih vozila

Osiguranje vazduhoplova

Osiguranje plovnih objekata

Osiguranje robe u prevozu

Osiguranje imovine od pozara i drugih 
opasnosti
Ostala osiguranja imovine

Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
motornih vozila
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
vazduhoplova
Osiguranje od odgovornosti zbog upotrebe 
plovnih objekata
Osiguranje od opste odgovornosti

Osiguranje kredita

Osiguranje jemstva

Osiguranje finansijskih gubitaka

Osiguranje troškova pravne zastite

Osiguranje pomoći na putovanju

Osiguranje života

Rentno osiguranje

Dopunsko osiguranje uz osiguranje života

Osiguranje s kapitalizacijom isplate

Osiguranje za slucaj vencanja i rodjenja

Životna osiguranja vezana za jedinice 
investicionih fondova 
Tontine

193640

152044

1236363

28634

19370

233265

494137

4235701

8190520

8315430

20150

12926

576750

84186

96309

208782

118

106034

473065

1584

188898

0

609

0

0

Sifra Vrsta osiguranja

24868515UKUPNO

UKUPNO



Rezervisane štete (prijavljene a nerešene)     po društvima i vrstama osiguranja  za datum  

NARODNA BANKA SRBIJE
Sektor za poslove nadzora nad obavljanjem delatnosti osiguranja
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Iznosi u hiljadama dinara
31.03.2019

1)
godine

1) Bez rezervi za troskove


